

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบโรงเรียนเทศบาล ๑ ตำบล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทบุรี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับสรร ๑๕๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบโรงเรียนเทศบาล ๑ ตำบล
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.- บาท
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
 - ๕.๒ ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๖.๓นายศราวุฒิ คิตขำบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
 - ๖.๔นายสุพล นัตดาพรหม ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน.....
 - ๖.๕นายศานิต ลาติ๊ะดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

สรุปผลการพิจารณาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5(ก)

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

งาน / โครงการ : ปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบ (ซ่อมโรงอาหาร)

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : โรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านคันยาง) หมู่ที่ 7 ต.จันจว้า อ.แม่จัน จ.เชียงราย

ตามแบบแปลนเลขที่ 092/2564

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1

แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร ปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบ (ซ่อมโรงอาหาร)	115,303.94	1.3056	150,540.82	Factor F งานอาคาร - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		150,540.82	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		150,000.00	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายกเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศราวุฒิ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุพล นิตดาพรหม) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายसानิต ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางอุไรวรรณ เบิงสุข)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางมยุเรศ ชินทจักร์)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลจันจว้า

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบ (ซ่อมโรงอาหาร)
 ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร
 สถานที่ดำเนินการ : โรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านต้นยาง) หมู่ที่ 7 ต.จันจว้า อ.แม่จัน จ.เชียงราย
 เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า
 งบประมาณเมื่อวันที่ : กรกฎาคม 2564
 แบบแปลนเลขที่ :/2564
 ประมาณการโดย : นายดำรงเกียรติ ตันเชียว

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุและแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคาตอนคู่	216.00	ตร.ม.	-	-	25.00	5,400.00	5,400.00
2	หลังคาแผ่นเหล็กอาบสังกะสี หนา 0.40 มม.	216.00	ตร.ม.	167.00	36,072.00	70.00	15,120.00	51,192.00
3	ครอบสัน	44.00	เมตร	85.00	3,740.00	50.00	2,200.00	5,940.00
4	น๊อตสกรู	584.00	ตัว	2.50	1,460.00	-	-	1,460.00
5	รางระบายน้ำฝนเหล็กอาบสังกะสี เบอร์ 18	88.00	เมตร	160.00	14,080.00	60.00	5,280.00	19,360.00
6	เชิงชายไม้สังเคราะห์ 20x400x1.6 ซม. (8 นิ้ว)	77.00	เมตร	73.78	5,681.06	73.00	5,621.00	11,302.06
7	งานก่ออิฐเต็มแผ่น	6.96	ตร.ม.	654.60	4,556.02	167.00	1,162.32	5,718.34
8	งานก่ออิฐครึ่งแผ่น	1.80	ตร.ม.	322.21	579.98	89.00	160.20	740.18
9	ปูนฉาบผิวเรียบ	20.72	ตร.ม.	54.45	1,128.20	82.00	1,699.04	2,827.24
10	งานปูกระเบื้องผนัง	16.14	ตร.ม.	231.75	3,740.45	116.00	1,872.24	5,612.69
11	คอนกรีต 1:2:4	0.56	ลบ.ม.	1,836.67	1,028.54	436.00	244.16	1,272.70
12	ทรายหยาบ	0.40	ลบ.ม.	245.19	98.08	99.00	39.60	137.68
13	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.32	ลบ.ม.	1,592.22	509.51	398.00	127.36	636.87
14	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม.	34.38	กก.	22.56	775.61	4.10	140.96	916.57
15	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	1.03	กก.	81.78	84.23	-	-	84.23
16	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป คิด 50%	4.40	ตร.ม.	200.00	880.00	133.00	585.20	1,465.20
17	ตะปูโลหะ	1.10	กก.	35.05	38.56	-	-	38.56
18	ก๊อคน้ำสนาม	3.00	ตัว	120.56	361.68	36.00	108.00	469.68
19	ท่อ PVC 3/4"	2.00	ท่อน	48.13	96.26	14.43	28.86	125.12
20	ท่อ PVC 1/2"	1.00	ท่อน	38.32	38.32	11.49	11.49	49.81
21	ท่อ PVC 2"	1.00	ท่อน	168.22	168.22	50.46	50.46	218.68
22	รวมอุปกรณ์เชื่อมท่อ	1.00	เหมา	200.00	200.00	100.00	100.00	300.00
23	อุปกรณ์ยึดท่อ	3.00	ท่อน	12.11	36.33	-	-	36.33
รวมเป็นเงินค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น					75,353.05		39,950.89	115,303.94

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
 (นายดำรงเกียรติ ตันเชียว) ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ/ทาน
 (นายศราวุฒิ คีตขำบน) นายช่างโยธารักษาณูงาน